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به گزارش اقتصاد  کیش، این مدرسه در زمینی به مساحت 
سه هزار متر مربع و با زیر بنای 1400 متر مربع در منطقه 
مســکونی نوبنیاد واقع شده اســت که دارای 9 کلاس 
آموزشی، آزمایشگاه، کتابخانه، سالن اجتماعات، واحد 

دیداری و شنیداری و واحد اداری است.
این مدرســه با همت خیرین مدرســه ساز و همکاری  
سازمان منطقه آزاد کیش و نهاد امام جمعه کیش در پی نیاز 
فضای آموزشی کیش با هزینه 350 میلیارد ریال  احداث 

و افتتاح شد.
درمراســم گشایش این مدرسه که به دست فرزند شهید 
ســلامت حجت الاســلام سیدین انجام شــد؛ ، رحیم 
ســرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، حجت 
الاســلام بی نیاز امام جمعه کیش، شیخ یعقوب شمس 
امام جمعه اهل سنت، محسن نظرپور  مدیرعامل شرکت 

عمران، آب و خدمات  کیش ، صالح بهرامپور رییس اداره 
آمــوزش و پــرورش و برخی مقامات نظامی و انتظامی 
و خیرین مدرســه ساز از جمله حسین شیخ محمدی و 

حسین رباطی حضور داشتند. در حال حاضر بالغ بر 10 
هزار دانش آموز در 27 مدرســه دولتی و 19 مدرسه غیر 

دولتی در جزیره کیش مشغول به تحصیل هستند.

 افتتاح مدرسه  ای با مشارکت خیرین
 در جزیره کیش 

    اقتصــاد کیــش -   با حضور مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش  و با هزینه بالغ بر 350 
میلیارد ریال، دبستان دخترانه شهید سیدین در 

جزیره کیش گشایش یافت.

موضوعی را با دوستان مستقر در سازمان منطقه آزاد کیش میخواستیم مطرح کنیم . 
نمیدانیم مربوط به کدام حوزه است ولی خواهشمندیم مطالعه بفرمایند!

چندی پیش سلسله  خبرهایی از طرف سازمان در سایت ها و شبکه های مجازی  
بطور مکررو مستمر مطرح شد با عنوان "تدبیر معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد 
کیش و..... " کلی ذوق و شوق کردیم ، خوشحال شدیم رفتیم خبر را بخوانیم گفتیم 
لابد مشکل چند تا پروژه بزرگ و کلان جزیره حل شده یا پروژه خارق العاده ای  به 
جزیره آورده شده و تدبیر برای  رونق اقتصادی کیش و...یا ....، خبر را که خواندیم 
دیدیم راجع به بالا و پایین شــدن نرخ کپســول گاز خانگی در جزیره است! اخیراً  
هم خبری را مشاهده کردیم به نقل از شخص مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
تحت عنوان اقدام فوری سازمان منطقه آزاد کیش برای حل  مشکل صف طولانی 
خودرو ها برای نوبت دهی بنزین در جایگاههای سوخت و افزایش کارت سوخت 

آزاد در جایگاهها ... 
البته که حل چنین مشکلات و مسائلی اهمیت دارد و کسی باید پیگیری و حل کند 
ولی باور بفرمایید  نه توسط  مدیر عامل و یا یکی  از مهم  ترین معاونت های سازمان!

سیستم و برنامه اینقدر باید روان و تعریف شده و قاعده مند  و سازمان آنقدر باید 
مقتدر باشد که نیاز به ورود مقامات ارشد سازمان برای حل  چنین مواردی نباشد و این 
مسائل  توسط دوایر داخلی حل و فصل شود و انشاالله مردم شاهد شنیدن خبرهای 
کلان و بزرگ از زبان مقامات ارشد باشند . اینطوری  هم وقت مدیران ارشد درگیر 

کارهای کوچک  نمی شود و هم شأن جایگاه حقوقی مدیران  رعایت می شود.

نقد روز...

شأن مقامات!

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر حمایت قاطع از هنرمندان کیش تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سیدعلیرضا فاطمیان پور در نشست و گفتگو با اهالی هنر 
کیش که  در ســالن رازی برگزار شد؛ هدف از برگزاری این نشست ها را تعامل 
طرفین و مرور مشــکلات حوزه هنر و پیدا کردن راهکار مناسب برای رفع آن با 

کمک فعالان حوزه هنر کیش عنوان کرد.
وی با بیان این که هنرمندان اهل فکر، تدبر، توجه و مطالعه هستند و علیرغم این که 
بازار هنر در حد مطلوب نمی تواند جوابگوی هزینه امرار معاش هنرمندان باشد 

ولی با عشق و علاقه خود آثار فاخر را در این حوزه خلق می کنند.

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش بر حمایت کامل 
این معاونت از هنرمندان تاکید کرد و از اهالی هنر خواست تا پیشنهادات، ایده ها و 

طرح های خود را برای گرامیداشت هر رویداد ملی و مذهبی ارایه کنند.
وی با اشــاره به حمایت معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان از اجراهای فاخر 
هنری گفت: دعوت از گروه های هنری از ســرزمین اصلی با هدف ارتقاء سطح 
کیفی برگزاری رویدادها در مناســبت های مختلف و آشــنایی هنرمندان کیش 
با چهره های ممتاز این عرصه اســت اما اعتقاد راســخ داریم که بهره مندی از 

ظرفیت های اهالی هنر کیش، منوط به ارائه اثر فاخر و ممتاز می باشد.
فاطمیان پور بر لزوم تقویت حوزه هنر در کیش تاکید کرد و از نقش فرهنگسراها در 
این زمینه سخن گفت و افزود: فرایند بهره مندی مردم از خدمات تمامی هنرمندان 
که در فرهنگســراها صورت می پذیرد؛ باید تغییر کند و با تاسی و الگوگیری از 

فعالیت های فرهنگسراهای مطرح در کشور باشد.
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان با اشاره به حیطه گسترده وظایف 
ایــن معاونت گفت: اختصاص بودجه  کافی، اصلاح فرآیندها و رفع کاغذ بازی 
های اداری از جمله اولویت های این معاونت در راستای توجه به هنر به عنوان 

عامل توسعه گردشگری در جزیره کیش است.
فاطمیان پور از احیای جشــنواره های مختلف در کیش خبر داد و افزود: تمامی 
جشــنواره هایی که در گذشته با موفقیت در کیش اجرا شدند و نظر کارشناسان 

خبره را به خود جلب کرده اند؛ مجددا برگزار خواهند شد.
بنابــر این گزارش  واگذاری فعالیت های فرهنگی و هنری به فعالان این عرصه، 
برگزاری مجســمه های ماســه ای، لزوم تعامل و هماهنگی معاونت فرهنگی و 
اجتماعی با ســایر حوزه های ذی ربط در ســازمان در ارتباط با هنرمندان، تامین 
بودجــه لازم در حوزه هنری، بهره مندی از ظرفیت هنرمندان کیش در برگزاری 
رویدادهای، پرداخت به موقع دســتمزد هنرمندان، استمرار کارگاه های آموزشی 
تئاتر، لزوم احیای جشــنواره های مختلف در کیش از جمله جشنواره موسیقی 
و جشنواره کافه ای، دریافت کارت صندوق هنر و برخورداری از تسهیلات آن، 
اعتبار بخشی به کارت هنرمندان، تعیین کارگروه تخصصی برای ارزیابی گروه های 
هنری، واگذاری کارهای هنری به گروه های دارای مجوز، نقش فعالیت های هنری 
در رونق اقتصادی کیش، تکریم و رتبه بندی هنرمندان و اجرای رویدادهای هنری 
توسط افراد متخصص و با سابقه از جمله مباحثی بود که توسط هنرمندان در این 

نشست مطرح شد.
همچنیــن افزایش نجومی اجاره ســالن ها ، جلوگیــری از پرداخت و دریافت 
کمیسیون های نامعقول و نقش تخریبی آن، وضعیت معیشتی هنرمندان، تاسیس 
خانه هنرمندان، جانمایی مکانی برای نمایشگاه خوشنویسی، تاثیر هوش مصنوعی 
بــر هنر و برنامه ریزی جهت جلوگیری از تبعــات احتمالی، نوآوری در اجرای 
رویدادهای هنری، فراخوان برای جذب نظرات هنرمندان، تاسیس انجمن های 
هنری، ایجاد زیرساخت های تئاتر ، تفکیک هنرمندان با توجه به حوزه فعالیت و 
دعوت جداگانه از آنان در نشست ها، بهره مندی آموزش و پرورش از هنرمندان 
و لزوم شکل گیری رقابت سالم در بین جنگ های شبانه و رتبه بندی آنها از دیگر 
مباحثی بود که هنرمندان با سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 

آزاد کیش در میان گذاشتند.

لزوم اولویت در بهره گیری از 
ظرفیت های هنرمندان جزیره 

 در نشست سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش  با هنرمندان جزیره مطرح شد؛

 شنبه 29 مهر 1402، 5 ربیع الثانی 1445 ، 21 اکتبر 2023، شماره 4321 ، صفحه

اقتصاد کیش -   محسن نظرپور با معرفی یک  عضو هیئت مدیره در احکامی 4 مدیر 
جدید بخش های مختلف شرکت عمران،آب و خدمات کیش  را منصوب کرد 

به گزارش اقتصاد کیش  ، بر اساس این احکام ،  میثم سام بند به عنوان عضو موظف 
هیات مدیره شرکت عمران،آب و خدمات  کیش معرفی و از زحمات حسین همتی 

عضو موظف پیشین هیات مدیره این شرکت تقدیر شد.

همچنین با حکم محسن نظر پور رییس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش ، میثم سام بند به سمت سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی 

کیش منصوب  و از زحمات مهدی جهانی قدردانی شد.
هم چنین  در احکامی  جداگانه جعفر شیرزاده به عنوان سرپرست مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل ، مجید پردیس به سمت رییس اداره اجراییات و محمدرضا قهاری 

به عنوان سرپرست مدیریت تفریحات و امور دریایی شرکت  منصوب شدند.

انتصابات جدید  درشرکت 
عمران،آب و خدمات کیش

با حکم محسن نظر پور صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -  معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، از نجات جان 
سه صیاد مضطر بندر چارک شهرستان لنگه بعد از 12 ساعت سرگردانی بر روی 
دریا با تلاش مداوم مرکز جستجو و نجات دریایی استان در 35 مایلی جنوب جزیره 

کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش  اسماعیل مکی زاده  با اشاره به نجات جان سه صیاد مضطر 
در آب های کیش افزود: این صیادان که به علت نقص فنی موتور به مدت 12 ساعت 
بر روی دریا سرگردان شده بودند با تلاش چهار ساعته مرکز جستجو و نجات دریایی 

استان نجات و به آغوش خانواده بازگشتند.
وی در تشریح جزئیات عملیات جستجو و نجات این صیادان بیان کرد: روز گذشته 
سه صیاد در غرب هرمزگان برای صید عازم دریا شده که به دلیل نقص فنی در موتور 
و نبود ارتباط تلفنی و رادیویی با منطقه، ساعت ها در دریا سرگردان بودند و به دنبال 
طولانی شدن حضور صیادان در دریا و نبود ارتباط تلفنی، خانواده این صیادان مفقود 

شده موضوع را به مرکز جستجو و نجات دریایی هرمزگان اطلاع دادند.
مکی زاده خاطرنشان کرد: پس از دریافت خبر مفقودی بلافاصله ناجی 1۶ از جزیره 
کیش عملیات جســتجو و نجات را آغاز کرد و در یک پایش چهار ساعته و یدک 
کردن قایق آن ها به محل امن، افراد در ســلامت کامل برای انتقال به بندر چارک به 

قایق همیار ناجی تحویل داده شدند.

نجات صیادان سرگردان در آبهای 
اطراف کیش

به اطلاع می رساند، با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول 1402/07/17 ( ، بدینوسیله 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم موسسه بازار ونوس راس ساعت 12:30 دقیقه مورخ 1402/08/09 در محل بازار 
ونوس واقع در مشاعات عمومی طبقه همکف روبروی دفتر بازار برگزار می گردد، لذا کلیه مالکین یا نماینده قانونی موسسه 

بازار ونوس دعوت بعمل می آید تا در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
       دستورات جلسه: 

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس قانونی نسبت به سال مالی 1401

3- تصویب صورتهای مالی سال 1401
4- تصویب بودجه و شارژ سال 1402
5- انتخاب اعضاء جدید هیئت مدیره 

6- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی 1402
7- تصمیم گیری در خصوص سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
موسسه بازار ونوس نوبت دوم موسسه بازار ونوس نوبت دوم 

شماره ثبت شماره ثبت 112112 شناسه ملی  شناسه ملی 1098003184210980031842

هیئت مدیره و بازرس موسسه  بازار بین المللی ونوسهیئت مدیره و بازرس موسسه  بازار بین المللی ونوس

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: از حضور و حمایت بخش خصوصی در قالب 

هیات امنای مدارس کیش استقبال می کنیم.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در مراسم 
گشــایش دبستان دخترانه شــهید سیدین در منطقه 
مســکونی نوبنیاد ، خاطر نشــان کرد: باید دست در 
دســت یکدیگر، فرهنگ انفاق و خیریــه را که در 
راستای ساخت مدرسه و مسجد و نیز هر آنچه که در 
جزیره کیش به یادگار می ماند؛ تقویت و فراگیر کنیم.

مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد کیش خواســتار 
مشــارکت بخش خصوصی و انجام سرمایه گذاری 
در زمینه آموزش شــد و تاکید کرد: از همه بزرگانی 
کــه در بخش خصوصی کیش فعالیت می کنند و از 

خیرین هستند می خواهم به این حرکت بپیوندند.
رحیم سرهنگی با استقبال از حضور بخش خصوصی 
در قالب هیات امنای مدارس و حمایت آنان در تامین 
هزینه های آموزشــی و برنامه های جانبی مدارس 
گفت : با مشــارکت بخــش خصوصی در این مهم، 
علاوه ارتقاء ســطح فرهنگی از بعُد اجتماعی شاهد 
پیشرفت و ماندگاری افراد نخبه و سرمایه گذار و از 
بعُد مالی نیز با فراهم کردن بســتر لازم برای حضور 
ســرمایه گذران و افراد نخبه باعــث ارزش افزوده 

دارایی ها در جزیره کیش خواهیم شد.
وی با بیان این که با کمک سرمایه گذاران سطح کیفی 
آموزش و پرورش را در جزیره کیش اتقاء می دهیم؛ 
به اقدام خیر مدرســه ساز حسین شیخ محمدی در 

اتمام ساخت مدرسه شهید سیدین و اقدامات مشابه 
خیرین در گذشــته اشــاره و از آن به عنوان سرآغاز 
جنبشی فراگیر یاد کرد و افزود: حرکت خداپسندانه 
و در راســتای کمک به عموم مردم باعث ماندگاری 
نام می شــود که نمونه بارز آن در سطح کشور شهید 
ســلیمانی و در جزیره کیش شهید سیدین و تمامی 

خیرین هستند.
رحیم سرهنگی بخش حاکمیت، بخش خصوصی و 
مردم را سه رکن پایداری هر جامعه ای عنوان کرد و 
از نقش پر رنگ حرکت های مردمی و خیر خواهانه 

در حل مسائل اجتماعی سخن گفت و افزود: حرکت 
های مردمی و خیــر خواهانه باعث تعادل جامعه و 
انجام اقدامات چشــمگیری می شود که دولت ها از 
آن ناتوان و بخش خصوصی نیز بدان تمایلی ندارد.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش نمونه بارز این 
مهم را اقدامــات مردمی در کنترل بیماری کرونا در 
کشور عنوان و خاطر نشان کرد: از حرکت های خیر 
خواهانه و مردمی که در راســتای همگرایی تمامی 
ظرفیت ها در توسعه فرهنگی و اجتماعی می شود؛ 

حمایت می کنیم.

فرهنگ انفاق و خیریه را باید در جامعه فراگیر کنیم 
 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصــاد کیش -    مدیر عامل ســازمان منطقــه آزاد کیش گفت: با هدف کاهش 
صف های طولانی، کارت های سوخت گیری در جایگاه های کیش هفته آینده دو 

برابر می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی، گفت: با هدف کاهش صف های طولانی و 
رفاه حال شهروندان پس از مذاکره با مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

کارت های سوختگیری آزاد در جایگاه های کیش دو برابر می شود.
وی گفت: توجه نداشتن برخی شهروندان به تعویض پلاک های قدیمی خودرو، 
اجرای طرح هوشمندسازی و خرابی برخی نازل های سوخت، صف های طولانی 

را در جایگاه های سوخت کیش به وجود آورده است.
سرهنگی گفت: افزایش جایگاه های سوخت رسانی در کیش در دستور کار قراردارد 
و پس از بررسی تقاضای سرمایه گذاران و جانمایی جایگاه ها در مناطق مناسب کیش 

تعداد جایگاه های سوخت رسانی کیش افزایش خواهد یافت.
مدیر سامانه هوشمند سوخت شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی نیز در این 
جلسه از افزایش کارت های آزاد سوخت گیری خبر داد و گفت: تا شنبه این مشکل 

برطرف می شود.
محمد صادقی، گفت: هم اکنون هر سکوی سوختگیری یک کارت سوخت دارد و 

در هر کدام از آن ها 7 هزار لیتر سوخت موجود است.

جایگاه های تامین سوخت در جزیره 
کیش افزایش می یابد

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:


